[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЩЁЛКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

	02 июля 2022 года
	№
	26/13

г. Щёлково Московской области
О форме Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Щёлково по многомандатному избирательному округу № 2
Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия города Щёлково
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Щёлково по многомандатному избирательному округу № 2, выдвинутых избирательными объединениями (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Щёлково Верницкого Г.И.
Заместитель председателя

О.Ю. Зайцева

Секретарь

И.В. Ивлиева
Приложение № 1

к Решению ТИК города Щёлково

от 02.07.2022 № 26/13
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Щёлково,

(наименование органа)

выдвинутых избирательным объединением __________________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)
по многомандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Щёлково
Избирательный округ № 2
1. Ф.И.О. кандидата, дата и место рождения, адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина.
2. …..

	(Должность уполномоченного лица)4

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	М.П. избирательного объединения

Примечание:

1. Текст подстрочников может не воспроизводиться.

2. Если избирательное объединение не является юридическим лицом, то печать не проставляется, возможно, проставление печати регионального отделения.

3. Список должен быть прошит и пронумерован.

4. Указывается наименование должности лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения.